PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

07 апреля  2014  г.

№ 120

О внесении изменения в постановление главы администрации района от 19.04.2012 года № 191

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от 09 декабря 2013 года № 500-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Белгородской области от 18 января 2010 года № 8-пп»,  п о с т а н о в л я ю :
внести в постановление главы администрации муниципального района «Волоконовский район» от 19.04.2012 года № 191 «Об утверждении порядка организации и обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Волоконовского района» изменение следующего содержания:

- абзац 3 раздел 2 Порядка организации и обеспечения отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков Волоконовского района дополнить абзацем следующего содержания:

«Оплата стоимости путевок в санаторных оздоровительных учреждениях круглогодичного действия осуществляется для детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, за счет средств областного бюджета, для всех остальных категорий детей за счет средств областного бюджета с возмещением 20 процентов стоимости путевки (родительская плата), установленной Комиссией по государственному регулированию цен и тарифов в Белгородской области для санаторных оздоровительных учреждений круглогодичного действия, расположенных на территории Белгородской области».
Глава администрации района

                            С. Бикетов